

贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修 项目

预 算 价

预算价(小写): 747241.36元

(大写): 柒拾肆万柒仟贰佰肆拾壹元叁角陆分

建设单位: 贵港市港北区大圩镇第二初级中学
(单位盖章)



造价咨询单位:



法定代表人
或其授权人:

张永强

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字)

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2026年03月

复核时间: 2026年03月

总 说 明

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第1页 共1页

一、编制依据:

- 1、贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目图纸。
- 2、采用定额:
 - (1)、2024年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》。
 - (2)、2024年《广西壮族自治区建筑工程拆除消耗量定额》。
 - (3)、2023年《广西壮族自治区安装工程消耗量及费用定额》。
- 3、材料价执行 2026年《贵港市建设工程造价信息》第1期,缺项部分按市场询价。
- 4、取费标准:企业管理费按中限价计取,利润、规费等按相关规定计取;税金执行按一般税法方式计算。

三、重要说明

无

单位工程预算价汇总表

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-拆除			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	33832.72	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	1593.15	
2.1	其中:安全文明施工费	1184.50	
3	其他项目费用合计	70.85	
4	建筑安装工程费=1+2+3	35496.72	
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	566546.46	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	25231.72	
2.1	其中:安全文明施工费	22900.22	
3	其他项目费用合计	1183.56	
4	建筑安装工程费=1+2+3	592961.74	
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-屋面铁棚			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	111980.97	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	4887.97	
2.1	其中:安全文明施工费	4436.31	
3	其他项目费用合计	233.74	
4	建筑安装工程费=1+2+3	117102.68	
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-屋面铁棚排水			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	1534.52	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	142.35	
2.1	其中:安全文明施工费	76.40	
3	其他项目费用合计	3.35	
4	建筑安装工程费=1+2+3	1680.22	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	713894.67	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	31855.19	
2.1	其中:安全文明施工费	28597.43	
3	其他项目费用合计	1491.50	
4	建筑安装工程费=1+2+3	747241.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-拆除				33832.72	
		分部分项工程				33832.72	
	2.	学生宿舍楼拆除工程				32566.69	
1	011610001001	学生宿舍楼~五层宿舍的门连窗拆除 拆除方式:人工拆除	m²	309.00	36.48	11272.32	
2	011608003001	铲除原有腻子层 部位: 1~2层(宿舍、走廊、走廊栏杆墙体楼梯间)、3~5层(走廊、走廊栏杆墙体楼梯间)	m²	2844.76	7.00	19913.32	
3	010103002001	余渣弃置 1、运距:5km	m³	41.99	32.89	1381.05	
	2.	女生宿舍楼拆除工程				1266.03	
4	011610001002	女生宿舍楼卫生间门拆除 拆除方式:人工拆除	m²	32.00	36.48	1167.36	
5	010103002002	余渣弃置 1、运距:5km	m³	3.00	32.89	98.67	
		单价措施项目					
		贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目				566546.46	
		分部分项工程				549364.32	
	10.	学生宿舍楼工程				531514.66	
6	011102003001	防滑耐磨地砖地面 部位: 宿舍、走廊、楼梯 1、800X800X8厚地砖铺实拍平,水泥浆擦缝 2、20厚1:3干硬性水泥砂浆 3、素水泥浆一遍 4、原有楼/地面	m²	1881.89	154.08	289961.61	
7	011106002001	防滑耐磨地砖楼梯面层 部位: 楼梯 1、800X800X8厚地砖铺实拍平,水泥浆擦缝 2、20厚1:3干硬性水泥砂浆 3、素水泥浆一遍 4、原有楼/地面	m²	129.36	216.39	27992.21	
8	011406003001	满刮腻子 部位: 1~2层(宿舍、走廊、走廊栏杆墙体楼梯间)、3~5层(走廊、走廊栏杆墙体楼梯间) 1、满刮腻子两遍	m²	2844.76	17.21	48958.32	
9	010802001001	白色钢门,带观察窗(单扇平开) 1、含制作、安装、运输及安装所需的五金配件 2、含把手、锁	m²	102.00	545.52	55643.04	
10	010802001002	不锈钢门(单扇平开) 1、含制作、安装、运输及安装所需的五金配件 2、含把手、锁	m²	147.00	545.52	80191.44	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
11	010807001001	75系列普通1.4mm厚铝合金窗推拉窗≤2m² 不带亮 1、铝合金材料:普通铝合金窗 1.4mm厚 不带纱 2、玻璃品种:5厚普通玻璃 3、含制作、安装、运输(运距自行考虑) 及五金配件	m²	60.00	421.27	25276.20	
12	011406003002	满刮腻子 部位:门窗修补 1、(补钉眼、补缝)腻子 内墙 二遍	m²	170.50	20.48	3491.84	
	10.	女生宿舍楼工程				17849.66	
13	010802001003	不锈钢门(单扇平开) 1、含制作、安装、运输及安装所需的五金配件 2、含把手、锁	m²	32.00	545.52	17456.64	
14	011406003003	满刮腻子 部位:门窗修补 1、(补钉眼、补缝)腻子 内墙 二遍	m²	19.20	20.47	393.02	
		单价措施项目				17182.14	
	011703	垂直运输				17182.14	
15	桂011703002001	局部装饰装修垂直运输高度 20m以内	m²	1764.08	9.74	17182.14	
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-屋面铁棚						111980.97	
		分部分项工程				106695.27	
	8.	屋面加盖钢棚工程				106695.27	
16	桂010516005001	4M16化学螺栓	个	260	13.04	3390.40	
17	010516002001	铁件 一般铁件	t	0.282	9106.10	2567.92	
18	010603003001	钢管柱 1、钢材品种:Q235B 热镀锌 □ 100X50X2.0 2、含制作、安装、运输	t	0.352	10471.82	3686.08	
19	010602001001	钢屋架 1、钢材品种:Q235B 热镀锌 □80X50X2.5 2、含制作、安装、运输	t	0.892	10488.42	9355.67	
20	010606002001	钢檩条 1、钢材品种:Q235B,热镀锌 □50X30X1.2 2、含制作、安装、运输	t	1.157	10468.95	12112.58	
21	010901001001	瓦屋面 屋面板:成品深蓝色树脂瓦	m²	588.35	97.88	57587.70	
22	桂010902009001	屋面钢天沟 材质:钢板 2.0mm	t	0.592	7096.30	4201.01	
23	010606005001	钢墙架 1、钢材品种:Q235B,热镀锌 □50X30X1.2 2、含制作、安装、运输	t	0.477	11069.72	5280.26	
24	010605002001	钢板墙板 墙面板:成品深蓝色树脂瓦	m²	81.65	104.27	8513.65	
		单价措施项目				5285.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第3页 共3页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中： 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-拆除											
		分部分项工程									
2.		学生宿舍楼拆除工程									
1	011610001001	学生宿舍楼~五层宿舍的门连窗拆除 拆除方式:人工拆除	m²	309.00	36.48	29.30			3.11	1.06	
	AC-1-130	拆除 铝合金门窗	10	30.900	364.77	293.04			31.06	10.55	
2	011608003001	铲除原有腻子层 部位: 1~2层(宿舍、走廊、走廊栏杆墙体楼梯间)、3~5层(走廊、走廊栏杆墙体楼梯间)	m²	2844.76	7.00	5.62			0.60	0.20	
	AC-1-109	清理涂料层 内墙	100	28.4476	699.15	561.66			59.54	20.22	
3	010103002001	余渣弃置 1、运距:5km	m³	41.99	32.89	0.98		25.44	2.80	0.95	
	AC-4-7换	自卸汽车运渣土 装载机装渣土(斗容量1) 1km以内[实际运距=5]	100	0.4199	3288.64	97.68		2544.26	280.05	95.11	
2.		女生宿舍楼拆除工程									
4	011610001002	女生宿舍楼卫生间拆除 拆除方式:人工拆除	m²	32.00	36.48	29.30			3.11	1.06	
	AC-1-130	拆除 铝合金门窗	10	3.200	364.77	293.04			31.06	10.55	
5	010103002002	余渣弃置 1、运距:5km	m³	3.00	32.89	0.98		25.44	2.80	0.95	
	AC-4-7换	自卸汽车运渣土 装载机装渣土(斗容量1) 1km以内[实际运距=5]	100	0.0300	3288.64	97.68		2544.26	280.05	95.11	
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目											
		分部分项工程									
10.		学生宿舍楼工程									

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6	011102003001	防滑耐磨地砖地面 部位: 宿舍、走廊、楼梯 1、800X800X8厚地铺实拍平, 水泥浆擦缝 2、20厚1:3干硬性水泥砂浆 3、素水泥浆一遍 4. 原左楼/地面	m ²	1881.89	154.08	38.14	90.62	0.12	9.30	3.18	
	A-10-62换	块料面层 陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 0.64m ² 以内 (换: 素水泥浆)	100m ²	18.8189	15408.09	3814.34	9062.44	11.77	929.74	317.57	
7	011106002001	防滑耐磨地砖楼梯面层 部位: 楼梯 1、800X800X8厚地铺实拍平, 水泥浆擦缝 2、20厚1:3干硬性水泥砂浆 3、素水泥浆一遍 4. 原左楼/地面	m ²	129.36	216.39	68.89	106.96	0.16	16.78	5.73	
	A-10-114换	楼梯面层 陶瓷地面砖楼梯 (换: 素水泥浆)	100m ²	1.2936	21638.96	6889.23	10695.81	16.09	1677.99	573.14	
8	011406003001	满刮腻子 部位: 1~2层(宿舍、走廊、走廊栏杆墙体楼梯间)、3~5层(走廊、走廊栏杆墙体楼梯间) 1、满刮腻子两遍	m ²	2844.76	17.21	10.43	1.95		2.54	0.87	
	A-14-234	腻子及其他 刮腻子 内墙 二遍	100m ²	28.4476	1720.38	1043.21	195.03		253.50	86.59	
9	010802001001	白色钢门, 带观察窗(单扇平开) 1、含制作、安装、运输及安装所需的五金配件 2、含把手、锁	m ²	102.00	545.52	56.37	425.73		13.70	4.68	
	A-13-12换	白色钢门, 带观察窗(单扇平开)	100m ²	1.0200	54552.47	5637.12	42573.32		1369.82	467.88	
10	010802001002	不锈钢门(单扇平开) 1、含制作、安装、运输及安装所需的五金配件 2、含把手、锁	m ²	147.00	545.52	56.37	425.73		13.70	4.68	
	A-13-12换	不锈钢门(单扇平开)	100m ²	1.4700	54552.47	5637.12	42573.32		1369.82	467.88	
11	010807001001	75系列普通1.4mm厚铝合金推拉窗≤2m ² 不带亮 1、铝合金材料: 普通铝合金窗 1.4mm厚不带纱 2、玻璃品种: 5厚普通玻璃	m ²	60.00	421.27	46.73	324.52		11.36	3.88	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	A-13-41换	3、含制作、安装、运输(运距自行考虑)及五金配件									
		隔热断桥铝合金窗安装 推拉	100m²	0.6000	42127.37	4673.44	32451.97		1135.65	387.90	
12	011406003002	满刮腻子 部位:门窗修补 1、(补钉眼、补缝)腻子 内墙 二遍	m²	170.50	20.48	10.43	4.95		2.54	0.87	
	A-14-234换	腻子及其他 刮腻子 内墙 二遍	100m²	1.7050	2047.01	1043.21	494.69		253.50	86.59	
	10.	女生宿舍楼工程									
13	010802001003	不锈钢门(单扇平开) 1、含制作、安装、运输及安装所需的五金配件 2、含把手、锁	m²	32.00	545.52	56.37	425.73		13.70	4.68	
	A-13-12换	不锈钢门(单扇平开)	100m²	0.3200	54552.47	5637.12	42573.32		1369.82	467.88	
14	011406003003	满刮腻子 部位:门窗修补 1、(补钉眼、补缝)腻子 内墙 二遍	m²	19.20	20.47	10.43	4.95		2.53	0.87	
	A-14-234换	腻子及其他 刮腻子 内墙 二遍	100m²	0.1920	2047.01	1043.21	494.69		253.50	86.59	
		单价措施项目									
	011703	垂直运输									
15	桂011703002001	局部装饰装修垂直运输高度 20m以内	m²	1764.08	9.74		8.94				
	B-换	局部装饰装修垂直运输高度 20m以内	m²	1764.08	9.74		8.94				
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-屋面铁棚											
		分部分项工程									
8.		屋面加盖钢棚工程									
16	桂010516005001	4M16化学螺栓	个	260	13.04	1.76	7.44	1.47	0.96	0.33	
	A-5-370	化学螺栓 植化学锚栓 M16	10套	26.0	130.37	17.60	74.41	14.69	9.62	3.29	

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
17	010516002001	铁件 一般铁件	t	0.282	9106.10	1396.49	6016.67	273.19	497.55	170.32	
	A-5-357	铁件 一般铁件	t	0.282	9106.11	1396.50	6016.66	273.19	497.57	170.31	
18	010603003001	钢管柱 1、钢材品种:Q235B 热镀锌 口100X50X2.0 2、含制作、安装、运输	t	0.352	10471.82	1952.27	5763.27	671.90	884.55	335.17	
	A-6-80换	钢构件制作 钢柱、钢梁、钢屋架 型钢	t	0.352	9008.93	1528.91	5558.46	404.38	576.12	197.20	
	A-6-18换	预制钢材构件安装 厂(库) 房钢结构 钢柱 质量(≤3t)	t	0.352	1357.60	411.68	199.92	213.67	288.91	131.32	
	A-6-83	钢构件运输 钢柱、钢梁、钢屋架构件运输 运距1km以内	10t	0.0352	1053.30	116.66	48.87	538.67	195.29	66.84	
19	010602001001	钢屋架 1、钢材品种:Q235B 热镀锌 口80X50X2.5 2、含制作、安装、运输	t	0.892	10488.42	1825.76	5776.15	799.80	885.20	335.49	
	A-6-80换	钢构件制作 钢柱、钢梁、钢屋架 型钢	t	0.892	9008.93	1528.91	5558.46	404.38	576.12	197.20	
	A-6-22换	预制钢材构件安装 厂(库) 房钢结构 钢梁 质量(≤1.5t)	t	0.892	1374.15	285.18	212.80	341.55	289.55	131.61	
	A-6-83	钢构件运输 钢柱、钢梁、钢屋架构件运输 运距1km以内	10t	0.0892	1053.30	116.66	48.87	538.67	195.29	66.84	
20	010606002001	钢檩条 1、钢材品种:Q235B, 热镀锌 口50X30X1.2 2、含制作、安装、运输	t	1.157	10468.95	1822.61	5775.66	790.54	881.50	334.23	
	A-6-80换	钢构件制作 钢柱、钢梁、钢屋架 型钢	t	1.157	9008.93	1528.91	5558.46	404.38	576.12	197.20	
	A-6-22换	预制钢材构件安装 厂(库) 房钢结构 钢梁 质量(≤1.5t)	t	1.157	1374.15	285.18	212.80	341.55	289.55	131.61	
	A-6-85	钢构件运输 其他金属构件运输 运距1km以内	10t	0.1157	858.78	85.25	44.03	446.07	158.33	54.19	
21	010901001001	瓦屋面 屋面板:成品深蓝色树脂瓦	m²	588.35	97.88	21.66	51.59	1.19	10.56	4.80	
	A-6-69换	围护体系安装 屋面板 压型钢板	100m²	5.8835	9787.10	2166.12	5158.76	118.71	1055.59	479.81	
22	桂010902009001	屋面钢天沟	t	0.592	7096.30	1132.25	4086.45	317.47	669.76	304.44	

表一-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		材质:钢板 2.0mm									
	A-6-75换	围护体系安装 天沟 钢板	t	0.592	7096.31	1132.24	4086.46	317.47	669.77	304.44	
23	010606005001	钢墙架 1、钢材品种:Q235B,热镀锌 □50X30X1.2 2、含制作、安装、运输	t	0.477	11069.72	2210.71	5787.90	724.78	1030.42	401.91	
	A-6-80换	钢构件制作 钢柱、钢梁、钢屋架 型钢	t	0.477	9008.93	1528.91	5558.46	404.38	576.12	197.20	
	A-6-35换	预制钢构件安装 厂(库)房钢结构 钢墙架(挡风架)	t	0.477	1974.92	673.26	225.04	275.79	438.46	199.30	
	A-6-85	钢构件运输 其他金属构件运输 运距1km以内	10t	0.0477	858.78	85.25	44.03	446.07	158.33	54.19	
24	010605002001	钢板墙架 墙面板:成品深蓝色树脂瓦	m ²	81.65	104.27	24.77	52.26	1.19	11.99	5.45	
	A-6-57换	围护体系安装 墙面板 压型钢板	100m ²	0.8165	10426.21	2476.61	5225.95	118.71	1199.04	545.02	
		单价措施项目									
	011703	垂直运输									
25	011703001001	局部装饰装修垂直运输高度 20m以内	m ²	542.68	9.74		8.94				
	B-换	局部装饰装修垂直运输高度 20m以内	m ²	542.68	9.74		8.94				
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-屋面铁棚排水											
		分部分项工程									
		B9 给排水、燃气工程									
26	031001006001	PVC-U塑料雨水管及管件安装 DN110 1. 连接方式:粘接连接 2. 含灌水试验	m	12.00	50.46	15.58	23.61	0.06	5.01	2.03	
	B9-0193	塑料管安装 塑料直通雨水管安装 公称外径(110mm以内)	10m	1.200	504.52	155.83	236.06	0.59	50.05	20.33	
27	桂031004023001	雨水斗 DN110	个	10	92.90	44.95	20.06		14.38	5.84	

表一-09

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第1页 共2页

序号	项目名称	金额(元)	备注
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-拆除		70.85	
一	2024拆除工程一般计税法	70.85	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	70.85	分部分项工程费及措施项目费
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目		1183.56	
一	2024建筑装饰装修工程一般计税法	1183.56	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	1183.56	分部分项工程费及措施项目费
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-屋面铁棚		233.74	
一	2024建筑装饰装修工程一般计税法	233.74	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	233.74	分部分项工程费及措施项目费
贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目-屋面铁棚排水		3.35	
一	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法	3.35	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	安全生产责任保险费暂估价	3.35	分部分项工程费及措施项目费
5	计日工		明细详见表-11-4
6	总承包服务费		明细详见表-11-5

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

表-12

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第2页 共2页

[illegible]

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第1页 共1页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	0.096	6.50
2	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	0.566	6.50
3	012901030	薄钢板(0.5~4)mm	t	0.628	3586.73
4	012901031.1	热镀锌 □50X30X1.2	t	1.226	4772.57
5	012901031.2	热镀锌 □100X50X2.0	t	0.373	4772.57
6	012901031.3	热镀锌 □80X50X2.5	t	0.946	4772.57
7	012901031.4	热镀锌 □50X30X1.2	t	0.506	4772.57
8	031311001	电焊条(综合)	kg	70.031	6.73
9	032116001	铁件(综合)	kg	339.290	5.66
10	040102001	砌筑水泥 M32.5	t	3.139	362.83
11	040301001	砂(综合)	m³	0.023	195.15
12	043011001.1	干混普通砌筑砂浆 DM-G M5	t	1.132	253.98
13	043017001	干混地面砂浆 DS M15	t	73.488	294.69
14	070501007.2	防滑耐磨地面砖 800×800	m²	1957.166	76.11
15	070501012	陶瓷梯级砖	m²	187.171	62.83
16	090508002.1	成品深蓝色树脂瓦	m²	97.934	27.43
17	090508010.1	成品深蓝色树脂瓦	m²	698.433	27.43
18	110305001.1	白色钢门,带观察窗(单扇平开)	m²	100.215	424.78
19	110305001.2	不锈钢门(单扇平开)	m²	175.868	424.78
20	110915001.1	75系列普通1.4mm厚铝合金窗推拉窗≤2m²不带亮	m²	57.258	284.00
21	130311003	成品腻子粉(一般型)	kg	5645.426	0.97
22	130311003.1	(补钉眼、补缝)腻子	kg	376.459	2.48
23	130507002	红丹防锈漆	kg	4.014	12.83
24	130508002	环氧富锌底漆	kg	22.550	34.34
25	130528002	聚氨酯沥青防水涂料	kg	5.080	10.53
26	133504001	防水粉	kg	0.461	2.92
27	140501003	油漆溶剂油	kg	0.414	6.02
28	143906001	氧气	m³	17.902	6.19
29	144113002	玻璃胶 310g	支	0.296	7.08
30	341101001	水	m³	52.228	3.50
31	140301004	汽油92#	kg	0.876	8.21
32	140304001	轻柴油0#	kg	72.613	6.86
33	140304001	轻柴油0#	kg	66.780	6.66
34	341103001	电	kW·h	1697.166	0.59

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港北区大圩镇第二初级中学学生宿舍楼维修项目

第1页 共1页

[illegible]